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Information générale

Description

Knorr Collezione Italiana Capellini - Pates alimentaires - 3kg e - boite en carton

Product Name

Country

Brand Name

Knorr Collezione Italiana

Capellini

Product Name

Legal Description

Country

Descriptive Name

Note

Pates alimentaires

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: Semoule de BLE dur. Peut contenir: oeuf.

Claims and Declarations

Declarations

Propriété Valeur UoM Commentaire
Portions/Doses/Uses 50 No. a 60g
Poids 3 kg e
Weight per serving/portion 132 g

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui | No | Concentration [UOM|Comp of RM| Contam. Commentaire
Froment de blé [] mg/kg | |
Crustacé L] mg/kg [] [ ]
Mollusques L] mg/kg [] [ ]
Oeuf L] mg/kg [ ]
Fish / Fish products [ ] mg/kg [] []
Cacahuéte [] mg/kg [ ] [ ]
Graines de soja [] mg/kg [] []
Milk / Dairy products [] mg/kg [] []
Tout type de noix [] mg/kg [] [ ]
Graine de sésame L] mg/kg [ ] [ ]
Sulfite ( => 10 mg/kg) [] mg/kg [] []
Céléri [ ] mg/kg [ ] L]
Pois [ ] mg/kg | | L]
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg [] []
Lupin and products [] mg/kg [] [ ]
Régime alimentaire
Propriété Oui | No Commentaire
Végétalien | |
Végétarien [ ]
Lacto Vegetarian D
Bio []
Absence garantie
Propriété Oui | No Commentaire
Irradiation D
Viande | | Meat acc. to 2001/101/EC
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Absence garantie [Continued]

Propriété Oui | No Commentaire

Alcool D

Declarations

On Pack Claims

Propriété Description Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Claim 6

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10 4 min

Claim 11 Stable au bain-marie

Claim 12

Claim 13

Claim 14

Claim 15

Réclamations

Allergénes

- lait (produits a base de lait, lactose)
- oeuf

- soja

+ céréales contenant du gluten
- poisson

- crustacés

- coquillages

- mollusques

- NOiX

- arachide

- sulfite

- céleri

- graines de sésame

- moutarde

- pois

- lupin

+ = contient
- =sans

Information Diététique

- régime sans gluten

- régime sans lactose (Peut contenir: lait)
+ régime sans viande de porc

- régime végétalien

+ régime végétarien

+ = convient au
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Réclamations [Continued]

- = ne convient pas au

Instructions
Instructions for Use

Préparation: Verser les pates dans un grand volume d'eau bouillante. Porter a ébullition et laisser bouillir les pates pendant 4 minutes jusqu'a ce
qu'elles soient al dente. Remuer régulierement. Egoutter les pates et servir.

Storage Instructions

A conserver au sec et & température ambiante.

Safety Instructions

not applicable

Disposal Instructions

not applicable

Information nutritionnelle

Information nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles pour 100 g de pates seches

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribut UuoM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie K K 1500
Energie kcal kcal 350
Protéines g 12
Glucides g 73
Glucides dont Sucres g 4,0
Lipides g 1,5
Lipides dont Acides Gras Saturés g 0,3
Fibres Alimentaires g 2,5
Sodium g .
Sel exprimé en NaCl g < 0,01
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Propriété Valeur

Serving Size 132G
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribut UoM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energie K K 680 900
Energie kcal kcal 160 210
Protéines g 5 7
Glucides g 33 44
Glucides dont Sucres g 2,0 2,5
Lipides g 0,6 0,8
Lipides dont Acides Gras Saturés g 0,1 0,1
Fibres Alimentaires g 1,0 1,5
Sodium g <0,005 <0,005
Sel exprimé en NaCl g < 0,01 < 0,01
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On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ 8400 11 GDA
Energie kcal 2000 11 GDA
Protéines 50 14 GDA
Glucides 260 17 GDA
Glucides dont Sucres 90 3 GDA
Lipides 70 1 GDA
Lipides dont Acides Gras Saturés 220 <1 GDA
Fibres Alimentaires N/A GDA
Sodium N/A GDA
Sel exprimé en NaCl 6 <1 GDA
Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Belgium

B-1190 Brussels Tel. 0800-16121

Information locale
MRDR: 7164821




